

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ  
 ขออนุมัติจ้างซ่อมรถบรรทุกเท้าย ยี่ห้อมิทซูบิชิ แคนเตอร์ ทะเบียน 81-9939  
 รหัสพัสดุ 002-37-0042 จำนวน 15 รายการ ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	น้ำมันเครื่อง ปตท.กึ่งสังเคราะห์ 15W40	2 กล.	1,550	-	3,100	-	
2.	กรองดีเซล	1 ลูก	450	-	450	-	
3.	ปั้มคลัทช์ล่าง	1 ชุด	2,700	-	2,700	-	
4.	แผ่นคลัทช์	1 แผ่น	9,800	-	9,800	-	
5.	จานกดคลัทช์	1 ชุด	14,500	-	14,500	-	
6.	ฟลายวีล	1 ชุด	16,200	-	16,200	-	
7.	ลูกปืนคลัทช์	1 ชุด	2,700	-	2,700	-	
8.	ลูกปืนฟลายวีล	1 ตลับ	220	-	220	-	
9.	ชุดซ่อมไดสตาร์ท	1 ชุด	2,720	-	2,720	-	
10.	เพลลาเฟืองลูกปืนเกียร์ พีทีโอ	1 ชุด	1,900	-	1,900	-	
11.	น้ำมันเกียร์ 90	1 ลิตร	190	-	190	-	
12.	น้ำมันเบรก 1 ลิตร	1 กป.	280	-	280	-	
13.	ชุดไฟท้าย	1 ชุด	1,350	-	1,350	-	
14.	หลอดไฟ 24 โวลท์	4 หลอด	65	-	260	-	
15.	ค่าแรงเปลี่ยนถ่าย,ซ่อมคลัทช์ เกียร์ พีทีโอ,ไฟฟ้า	1 งาน	7,000	-	7,000	-	
รวมราคาทั้งสิ้น					63,370	-	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					4,435	90	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (-หัก همینเจ็ดพันแปดร้อยห้าบาทเก้าสิบสตางค์-)					67,805	90	

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา/สีบราคา  
 (นายอนุสนธิ์ เผ่าเพชร)  
 วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
 (นายประสพชัย แยกอ้อย)  
 หัวหน้างานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ